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Konto Namn
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Transinfo
1220 Inventarier, över 5000 kr

Ingående saldo: 0,00

157 071114 Konsum Nord friggebod 9 950,00 9 950,00
208 071228 Friggebod avskrivning 2007 1 990,00 7 960,00

Omslutning: 9 950,00 1 990,00
Utgående saldo: 9 950,00 1 990,00 7 960,00

1388 Lån till Fjällgården Hemavan
Ingående balans: 100 000,00
Ingående saldo: 100 000,00

Omslutning:
Utgående saldo: 100 000,00

1389 Lån till Storumans mfs
Ingående balans: 15 000,00
Ingående saldo: 15 000,00

Omslutning:
Utgående saldo: 15 000,00

1510 Kundfordringar
Ingående saldo: 0,00

209 071228 Interimsfordringar delt. avg. 1 750,00 1 750,00
212 071228 Fjällgårdslotteri korrigering 40 280,00 42 030,00
Korrigerar ver nr 204

213 071228 Landstingsbidrag BD 2007 utbet feb 08 32 888,00 74 918,00
222 071228 Lotteri slutinsättning 3/3-08 4 160,00 79 078,00

Omslutning: 79 078,00
Utgående saldo: 79 078,00 79 078,00

1613 Övriga förskott
Ingående balans: -19 390,00
Ingående saldo: -19 390,00

1 070101 C Göransson 1 100,00 -18 290,00
2 070101 L Lindgren 800,00 -17 490,00
3 070101 A Brunnegård 360,00 -17 850,00
4 070101 J Hedenvind 1 100,00 -16 750,00
5 070101 M Rudolfsson 800,00 -15 950,00
6 070101 Rönnäng 15 950,00 0,00
19 070125 Bokslutskorr v138, 171, 172 år 2006 1 569,11 -1 569,11
19 070125 Bokslutskorr v138, 171, 172 år 2006 130,89 -1 700,00
167 071126 Mattias Rudolfsson anmäln avg Kallstart 300,00 -2 000,00
168 071126 Johan Rudolfsson anmäln avg Kallstart 300,00 -2 300,00
170 071127 Carl Johansson anmäln avg Kallstart 300,00 -2 600,00
171 071129 Oscar Fransson deltagaravg Kallstart 1 420,00 -4 020,00
183 071220 Carl Johansson deltagavg Kallstart 830,00 -4 850,00
195 071227 Andreas Edfast avg Kallstart 400,00 -5 250,00
199 071228 Alexander Lejon avg Kallstart 1 120,00 -6 370,00
207 071228 Understöd SMK ÖN 100 000,00 93 630,00

Omslutning: 119 750,00 6 730,00
Utgående saldo: 119 750,00 6 730,00 93 630,00

1920 Bank, PlusGiro
Ingående balans: 408 944,90
Ingående saldo: 408 944,90

7 070102 Lycksele -06 280,00 409 224,90
8 070104 Kalix SMU 100,00 409 324,90
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9 070104 Plusgiro 403,00 408 921,90
10 070110 A Rudström 1 100,00 410 021,90
11 070110 I Svantesson 978,00 409 043,90
12 070115 M Burström 1 100,00 410 143,90
13 070115 K Johansson 306,00 409 837,90
14 070115 P Eriksson 529,00 409 308,90
15 070115 SMU Rönninge 800,00 408 508,90
16 070118 SMU Vindeln 7 050,00 415 558,90
17 070124 E Elfgren 1 000,00 416 558,90
18 070125 SMU Malå 2 500,00 419 058,90
20 070130 Mattias Albertsson 1 100,00 420 158,90
21 070205 PlusGiro 1,50 420 157,40
22 070207 SMU Luleå 13 125,00 433 282,40
23 070207 Robertsfors mfs 500,00 433 782,40
24 070208 Vilhelmina mfs 5 400,00 439 182,40
25 070208 EFS Dubbelbet Hjoggsjö 2 200,00 441 382,40
26 070208 Åskyrkan 18 900,00 460 282,40
27 070208 SMU Vännäs 41 175,00 501 457,40
28 070212 Inger Svantesson 100,00 501 357,40
29 070212 Lotteriinspektionen 2 000,00 499 357,40
30 070212 Länstrafiken i Västerbotten 12 784,00 486 573,40
31 070220 Smedsbyn 480,00 487 053,40
32 070301 Inger Svantesson 2 550,00 489 603,40
33 070305 Ulrika Ljunglöf 642,00 488 961,40
34 070305 Klas Johansson 6 636,00 482 325,40
35 070309 Ulrika Winberg-Jonsson 360,00 481 965,40
36 070320 Åskyrkan 3 350,00 485 315,40
37 070321 Simon Hägglund 1 170,00 484 145,40
38 070322 Smedsbyn 1 050,00 485 195,40
39 070323 Avräkning SMK ÖN 1a kvartalet 22 973,50 462 221,90
40 070323 Smedsbyn 1 460,00 460 761,90
41 070329 Konsum Nord 2 414,00 458 347,90
42 070329 Återbet se ver 36 3 350,00 454 997,90
43 070404 PlusGirot 6,00 454 991,90
44 070417 NT-Värdetryck 21 249,00 433 742,90
45 070424 Västerbottens läns landsting 81 965,00 515 707,90
46 070425 SMU Luleå 600,00 516 307,90
47 070427 Folkrörelsearkivet i Västerbotten 250,00 516 057,90
48 070427 SMK ÖN 1 100,00 514 957,90
49 070503 Solveig Sandlund 2 000,00 516 957,90
50 070503 Fwd2007 Örebro 2 085,00 514 872,90
Korrigerad av ver nr 220

51 070504 PlusGirot 1,50 514 871,40
52 070511 SMU-Fjällgård 71 000,00 443 871,40
Korrigerad av ver nr 153

53 070515 Åskyrkan 560,00 443 311,40
54 070516 Dustin AB 1 508,00 441 803,40
55 070525 Enar Björkqvist 1 242,00 440 561,40
56 070525 SMU Vännäs 1 487,00 439 074,40
57 070528 Bo Sehlberg 800,00 439 874,40
58 070529 Solveig Sandlund 2 200,00 442 074,40
59 070531 Emil Fransson 1 224,00 440 850,40
60 070604 Jan Svensson 800,00 441 650,40
61 070605 PlusGirot 10,50 441 639,90
62 070607 SMU Vännäs 600,00 442 239,90
63 070614 Astrid Isaksson 1 600,00 443 839,90
64 070625 Inger Svantesson 400,00 444 239,90
65 070625 SMU Vindeln 300,00 444 539,90
66 070626 Avräkning SMK ÖN 2a kvartalet 22 915,15 421 624,75
67 070627 Ulrika Ljunglöf 3 500,00 425 124,75
68 070627 Åskyrkan 3 896,00 421 228,75
69 070627 Umeå Kommun 7 995,00 413 233,75
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70 070629 SMU Luleå 1 800,00 415 033,75
71 070629 Astrid Isaksson 1 600,00 416 633,75
72 070629 Monika Boqvist 400,00 417 033,75
73 070629 Åskyrkan 300,00 417 333,75
74 070629 Stina Eriksson 2 000,00 419 333,75
75 070629 Kristoffer Johansson 4 200,00 415 133,75
76 070702 SMU Smedsbyn 3 500,00 418 633,75
77 070704 PlusGirot 1,50 418 632,25
78 070706 SMU Umeå 1 074,50 417 557,75
79 070706 SMU Smedsbyn 1 953,00 415 604,75
80 070709 Karin Renklint 3 000,00 418 604,75
81 070710 SMU Skellefteå 1 000,00 419 604,75
82 070710 Ulrika Engqvist 6 000,00 425 604,75
83 070718 Nils Roland Strömberg 800,00 426 404,75
84 070718 Handlarn Kvarnåsen 8 280,00 418 124,75
85 070718 Umeå Kommun 2 992,00 415 132,75
86 070719 SMU Vännäs 5 500,00 420 632,75
87 070719 SMU Älvsbyn 3 150,00 423 782,75
88 070719 SMU Norsjö 1 000,00 424 782,75
89 070719 SMU Hörnsjö 2 950,00 427 732,75
90 070719 SMU Kvarnåsen 4 050,00 431 782,75
91 070719 SMU Vännäs 1 250,00 433 032,75
92 070730 EFS Agnäs 9 000,00 442 032,75
93 070801 Astrid Isaksson 1 600,00 443 632,75
94 070807 Svenska Scoutrådet 3 010,00 440 622,75
Korrigerad av ver nr 201

95 070816 Gummesons Bok & Musik 1 061,00 439 561,75
96 070816 Ebba Lundström 1 600,00 441 161,75
97 070817 Bo Lennart Lundmark 2 560,00 443 721,75
98 070820 SMU Umeå 1 000,00 444 721,75
99 070820 SMU Umeå 1 500,00 446 221,75
100 070822 Frida Morén 49,00 446 172,75
101 070822 Ulrika Ljunglöf 1 196,50 444 976,25
102 070824 Anders Brunnegård 375,32 444 600,93
103 070824 Anders Lindström 720,00 443 880,93
104 070824 Per Dahl 864,00 443 016,93
105 070824 Marianne Clausén 800,00 443 816,93
106 070824 Solveig Sandlund 3 800,00 447 616,93
107 070827 Barbro Nilsson 800,00 448 416,93
108 070827 Astrid Isaksson 3 000,00 451 416,93
109 070829 Fjällgården Hemavan 1 400,00 450 016,93
110 070830 Maria Bygdén 1 300,00 451 316,93
111 070831 Maj Inger Forssell 400,00 451 716,93
112 070831 Anders Brunnegård 69,44 451 647,49
113 070831 Anders Brunnegård 1 316,00 450 331,49
114 070903 Kontorsvaruhuset 903,00 449 428,49
115 070904 Bertil Teodorsson 1 200,00 450 628,49
116 070905 SMU Kalix 1 743,00 452 371,49
117 070905 Kalix mfs 2 400,00 454 771,49
118 070905 PlusGirot 10,50 454 760,99
119 070905 Bo Lennart Lundmark 460,00 455 220,99
120 070905 SMU Vindeln 5 100,00 460 320,99
121 070910 Ulla och Göran Waller 400,00 460 720,99
122 070913 Gustaf och Sara Lundell 400,00 461 120,99
123 070914 SMU Svenstavik 3 400,00 464 520,99
124 070914 Jan Svensson 1 600,00 466 120,99
125 070914 Seved M och Barbro Nilsson 5 200,00 471 320,99
126 070917 Gunnar Renklint 4 680,00 476 000,99
127 070919 Engqvist 7 200,00 483 200,99
128 070919 Konsum Nord 9 634,00 473 566,99
129 070920 Ulla Sehlberg 400,00 473 966,99
130 070924 Rikard Apelqvist 620,00 474 586,99
131 070924 Agneta Lidström 1 200,00 475 786,99
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132 070924 Handlarn i Kvarnåsen 1 399,00 474 387,99
133 070928 Avräkning SMK ÖN 3:e kvartalet 21 244,95 453 143,04
134 070928 Ulrika Ljunglöf 1:a bet Tonårskalaset 1 000,00 454 143,04
135 070928 Ulrika Ljunglöf 340,00 454 483,04
136 070928 SMU Kvarnåsen 8 500,00 462 983,04
137 070928 Stina Eriksson 900,00 463 883,04
138 071001 Martin Elebro 2 400,00 466 283,04
139 071003 PlusGirot 1,50 466 281,54
140 071003 Pastorernas riksförbund 975,00 465 306,54
141 071003 SMU Kvarnåsen 1 000,00 464 306,54
142 071003 SMU Kvarnåsen 207,00 464 099,54
143 071003 Ulrika Ljunglöf 346,00 463 753,54
Korrigerad av ver nr 202

144 071003 Frida Morén 74,00 463 679,54
145 071005 SMU Kvarnåsen 450,00 464 129,54
146 071005 Ulrika Engqvist 150,00 464 279,54
147 071011 Jan Gunnarsson 800,00 465 079,54
148 071011 Ersmarks EFS-förening 3 400,00 468 479,54
149 071019 Västerbottens läns landsting 27 322,00 495 801,54
150 071019 SMU Hörnsjö 360,00 496 161,54
151 071026 Astrid Isaksson 1 500,00 497 661,54
152 071030 Klas Johansson 2 400,00 500 061,54
153 071030 SMU Fjällgård 71 000,00 571 061,54
Korrigerar ver nr 52

154 071030 Rättelse av ver 52 71 000,00 500 061,54
155 071105 PlusGirot 6,00 500 055,54
156 071109 Astrid Isaksson förmedl gåva 1 500,00 498 555,54
157 071114 Konsum Nord friggebod 9 950,00 488 605,54
158 071116 Tidnings AB Sändaren 2 498,00 486 107,54
159 071116 Civilförsvarsförbundet 2 700,00 483 407,54
Korrigerad av ver nr 203

160 071121 Älvsbyns mfs 660,00 484 067,54
161 071122 Birgitta L, Enar B, Anna-Karin I reseers 1 008,00 483 059,54
162 071122 Ica Nära Handelsboden 3 853,00 479 206,54
163 071122 Länsförsäkringar Rytmik och Musik 6 535,00 472 671,54
164 071123 Knut och Thor Riström AB 297,00 472 374,54
165 071123 Kvarnåsens mfs 4 000,00 468 374,54
166 071123 Sotarns Badtunnor 13 900,00 454 474,54
167 071126 Mattias Rudolfsson anmäln avg Kallstart 300,00 454 774,54
168 071126 Johan Rudolfsson anmäln avg Kallstart 300,00 455 074,54
169 071126 Astrid Isaksson gåva 1 500,00 456 574,54
170 071127 Carl Johansson anmäln avg Kallstart 300,00 456 874,54
171 071129 Oscar Fransson deltagaravg Kallstart 1 420,00 458 294,54
172 071130 Stiftelsen Strömsundshemmet 4 329,00 453 965,54
173 071205 PlusGirot 13,50 453 952,04
174 071206 SMU Vindeln 2 480,00 456 432,04
175 071207 Lotteriinspektionen 3 000,00 453 432,04
176 071212 Anna-Karin Isaksson 375,00 453 807,04
177 071212 Lycksele SMU 1 320,00 455 127,04
178 071213 SMU Svartlå 1 440,00 456 567,04
179 071214 SMK Vi Vill Växa, Frida 650,00 455 917,04
180 071214 Arjeplog Kött AB 3 111,00 452 806,04
181 071218 Focus Travel AB 1 950,00 450 856,04
182 071218 Astrid Isaksson gåva 1 500,00 452 356,04
183 071220 Carl Johansson deltagavg Kallstart 830,00 453 186,04
184 071220 Kvarnåsens SMU 2 520,00 455 706,04
185 071221 Luleå SMU via SMK ÖN 4 240,00 459 946,04
186 071221 Skellefteå SMU via SMK ÖN 1 040,00 460 986,04
187 071221 SMU Luleå 4 400,00 465 386,04
188 071227 SMU Vännäs 1 200,00 466 586,04
189 071227 SMU Vitå 560,00 467 146,04
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190 071227 SMU Vitå 1 000,00 468 146,04
191 071227 Avräkning SMK ÖN 4:e kvartalet 17 244,43 450 901,61
192 071227 SMU Svartlå 3 150,00 447 751,61
193 071227 Förmedl gåva från Astrid Isaksson 3 000,00 444 751,61
194 071227 Ulrika Ljunglöf 2 450,00 447 201,61
195 071227 Andreas Edfast avg Kallstart 400,00 447 601,61
196 071227 Mikael Sundberg 4 400,00 452 001,61
197 071227 SMU Luleå 750,00 452 751,61
198 071228 SMU Storuman 1 080,00 453 831,61
199 071228 Alexander Lejon avg Kallstart 1 120,00 454 951,61
200 071228 SMU Älvsbyn 1 400,00 456 351,61

Omslutning: 458 895,00 411 488,29
Utgående saldo: 458 895,00 411 488,29 456 351,61

2010 Eget kapital
Ingående balans: -134 238,19
Ingående saldo: -134 238,19

218 071228 Omföring av vinst -134 238,19
Omslutning:
Utgående saldo: -134 238,19

2019 Redovisat resultat
Ingående saldo: 0,00

218 071228 Omföring av vinst 0,00
218 071228 Omföring av vinst 921,21 -921,21

Omslutning: 921,21
Utgående saldo: 921,21 -921,21

2020 Barnkörfond
Ingående balans: -37 844,00
Ingående saldo: -37 844,00

214 071228 Omföring Barnkör: Vinst 3927,50-67*3*10 1 917,50 -39 761,50
Korrigerad av ver nr 216

216 071228 Omföring Barnkör: Vinst och adm kostn 1 152,00 -38 609,50
Korrigerar ver nr 214

Omslutning: 1 152,00 1 917,50
Utgående saldo: 1 152,00 1 917,50 -38 609,50

2030 Scoutfond / Ledarutbildning
Ingående balans: -46 744,00
Ingående saldo: -46 744,00

94 070807 Svenska Scoutrådet 3 010,00 -43 734,00
Korrigerad av ver nr 201

143 071003 Ulrika Ljunglöf 346,00 -43 388,00
Korrigerad av ver nr 202

159 071116 Civilförsvarsförbundet 2 700,00 -40 688,00
Korrigerad av ver nr 203

165 071123 Kvarnåsens mfs 4 000,00 -36 688,00
201 071228 Omföring från scoutfond 3 010,00 -39 698,00
Korrigerar ver nr 94

Korrigerad av ver nr 219
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202 071228 Omföring scoutfond material 346,00 -40 044,00
Korrigerar ver nr 143

203 071228 Scoutskjortor+t-shirts 2 700,00 -42 744,00
Korrigerar ver nr 159

Omslutning: 10 056,00 6 056,00
Utgående saldo: 10 056,00 6 056,00 -42 744,00

2050 Utvecklings / Evangelisationsfond
Ingående balans: -84 600,00
Ingående saldo: -84 600,00

Omslutning:
Utgående saldo: -84 600,00

2060 Kassafond
Ingående balans: -400,00
Ingående saldo: -400,00

221 071228 Nollning av Kassafond 400,00 0,00
Omslutning: 400,00
Utgående saldo: 400,00 0,00

2070 Personalfond
Ingående balans: -200 728,71
Ingående saldo: -200 728,71

217 071228 Uttag fr Personalfond enligt budget 32 500,00 -168 228,71
221 071228 Nollning av Kassafond 400,00 -168 628,71

Omslutning: 32 500,00 400,00
Utgående saldo: 32 500,00 400,00 -168 628,71

2440 Leverantörsskulder
Ingående saldo: 0,00

204 071228 Fjällgårdslotteri inbet 2008 40 280,00 40 280,00
Korrigerad av ver nr 212

205 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 576,00 40 856,00
Korrigerad av ver nr 211

206 071228 Konsulentkostnad 210 000,00 -169 144,00
210 071228 Mat The Lost Bible 300,00 -169 444,00
211 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 576,00 -170 020,00
Korrigerar ver nr 205

Korrigerad av ver nr 215

212 071228 Fjällgårdslotteri korrigering 40 280,00 -210 300,00
Korrigerar ver nr 204

212 071228 Fjällgårdslotteri korrigering 67 242,00 -277 542,00
Korrigerar ver nr 204

215 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 576,00 -278 118,00
Korrigerar ver nr 211

222 071228 Lotteri slutinsättning 3/3-08 4 160,00 -282 278,00
Omslutning: 40 856,00 323 134,00
Utgående saldo: 40 856,00 323 134,00 -282 278,00

3110 Deltagaravgifter, Föreningsbetalda
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Ingående saldo: 0,00

6 070101 Rönnäng 0701 15 950,00 -15 950,00
8 070104 Kalix SMU 0610 100,00 -16 050,00
15 070115 SMU Rönninge 0701 800,00 -15 250,00
16 070118 SMU Vindeln 0701 7 050,00 -22 300,00
22 070207 SMU Luleå 0701 13 125,00 -35 425,00
24 070208 Vilhelmina mfs 0701 5 400,00 -40 825,00
25 070208 EFS Dubbelbet Hjoggsjö 0607 2 200,00 -43 025,00
26 070208 Åskyrkan 0701 18 900,00 -61 925,00
27 070208 SMU Vännäs 0701 41 175,00 -103 100,00
36 070320 Åskyrkan 0701 3 350,00 -106 450,00
38 070322 Smedsbyn 0705 1 050,00 -107 500,00
42 070329 Återbet se ver 36 0701 3 350,00 -104 150,00
46 070425 SMU Luleå 0703 600,00 -104 750,00
62 070607 SMU Vännäs 0707 600,00 -105 350,00
65 070625 SMU Vindeln 0708 300,00 -105 650,00
70 070629 SMU Luleå 0705 1 800,00 -107 450,00
73 070629 Åskyrkan 0707 300,00 -107 750,00
76 070702 SMU Smedsbyn 0706 3 500,00 -111 250,00
81 070710 SMU Skellefteå 0706 1 000,00 -112 250,00
86 070719 SMU Vännäs 0706 5 500,00 -117 750,00
87 070719 SMU Älvsbyn 0706 3 150,00 -120 900,00
88 070719 SMU Norsjö 0706 1 000,00 -121 900,00
89 070719 SMU Hörnsjö 0706 2 950,00 -124 850,00
90 070719 SMU Kvarnåsen 0708 4 050,00 -128 900,00
91 070719 SMU Vännäs 0708 1 250,00 -130 150,00
92 070730 EFS Agnäs 0706 9 000,00 -139 150,00
98 070820 SMU Umeå 0708 1 000,00 -140 150,00
99 070820 SMU Umeå 0706 1 500,00 -141 650,00
116 070905 SMU Kalix 0706 5 000,00 -146 650,00
120 070905 SMU Vindeln 0702 5 100,00 -151 750,00
123 070914 SMU Svenstavik 0702 3 400,00 -155 150,00
136 070928 SMU Kvarnåsen 0702 8 500,00 -163 650,00
145 071005 SMU Kvarnåsen 0709 450,00 -164 100,00
148 071011 Ersmarks EFS-förening 0702 3 400,00 -167 500,00
187 071221 SMU Luleå 0710 4 400,00 -171 900,00
188 071227 SMU Vännäs 0711 1 200,00 -173 100,00
190 071227 SMU Vitå 0710 1 000,00 -174 100,00
197 071227 SMU Luleå 0711 750,00 -174 850,00
200 071228 SMU Älvsbyn 0710 1 400,00 -176 250,00
209 071228 Interimsfordringar delt. avg. 0710 1 000,00 -177 250,00
209 071228 Interimsfordringar delt. avg. 0711 600,00 -177 850,00
209 071228 Interimsfordringar delt. avg. 0711 150,00 -178 000,00

Omslutning: 4 150,00 182 150,00
Utgående saldo: 4 150,00 182 150,00 -178 000,00

3120 Deltagaravgifter, Privatpersoner
Ingående saldo: 0,00

1 070101 C Göransson 0701 1 100,00 -1 100,00
2 070101 L Lindgren 0701 800,00 -1 900,00
4 070101 J Hedenvind 0701 1 100,00 -3 000,00
5 070101 M Rudolfsson 0701 800,00 -3 800,00
10 070110 A Rudström 0701 1 100,00 -4 900,00
12 070115 M Burström 0701 1 100,00 -6 000,00
20 070130 Mattias Albertsson 0701 1 100,00 -7 100,00
32 070301 Inger Svantesson 0703 2 550,00 -9 650,00
67 070627 Ulrika Ljunglöf 0708 3 500,00 -13 150,00
134 070928 Ulrika Ljunglöf 1:a bet Tonårskalaset 0707 1 000,00 -14 150,00
135 070928 Ulrika Ljunglöf 0709 1 381,00 -15 531,00
146 071005 Ulrika Engqvist 0709 150,00 -15 681,00
194 071227 Ulrika Ljunglöf 0707 2 450,00 -18 131,00

Omslutning: 18 131,00
Utgående saldo: 18 131,00 -18 131,00
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3150 Ospecificerade inbetalningar

Ingående saldo: 0,00

17 070124 E Elfgren 1 000,00 -1 000,00
Omslutning: 1 000,00
Utgående saldo: 1 000,00 -1 000,00

3200 Övriga intäkter/Gåvor
Ingående saldo: 0,00

216 071228 Omföring Barnkör: Vinst och adm kostn 2 010,00 -2 010,00
Korrigerar ver nr 214

217 071228 Uttag fr Personalfond enligt budget 32 500,00 -34 510,00
Omslutning: 34 510,00
Utgående saldo: 34 510,00 -34 510,00

3310 Anslag från församlingarna
Ingående saldo: 0,00

7 070102 Lycksele -06 280,00 -280,00
18 070125 SMU Malå 2 500,00 -2 780,00
23 070207 Robertsfors mfs 500,00 -3 280,00
31 070220 Smedsbyn 480,00 -3 760,00
150 071019 SMU Hörnsjö 360,00 -4 120,00
160 071121 Älvsbyns mfs 660,00 -4 780,00
174 071206 SMU Vindeln 2 480,00 -7 260,00
177 071212 Lycksele SMU 1 320,00 -8 580,00
178 071213 SMU Svartlå 1 440,00 -10 020,00
184 071220 Kvarnåsens SMU 2 520,00 -12 540,00
185 071221 Luleå SMU via SMK ÖN 4 240,00 -16 780,00
186 071221 Skellefteå SMU via SMK ÖN 1 040,00 -17 820,00
189 071227 SMU Vitå 560,00 -18 380,00
198 071228 SMU Storuman 1 080,00 -19 460,00

Omslutning: 19 460,00
Utgående saldo: 19 460,00 -19 460,00

3410 Allmänt landstingsbidrag
Ingående saldo: 0,00

45 070424 Västerbottens läns landsting 81 965,00 -81 965,00
149 071019 Västerbottens läns landsting 27 322,00 -109 287,00
213 071228 Landstingsbidrag BD 2007 utbet feb 08 32 888,00 -142 175,00

Omslutning: 142 175,00
Utgående saldo: 142 175,00 -142 175,00

3420 Understöd från SMF ÖN
Ingående saldo: 0,00

207 071228 Understöd SMK ÖN 100 000,00 -100 000,00
Omslutning: 100 000,00
Utgående saldo: 100 000,00 -100 000,00

3540 Försäljning av kläder/material
Ingående saldo: 0,00

201 071228 Omföring från scoutfond 1 320,00 1 320,00
Korrigerar ver nr 94

Korrigerad av ver nr 219

219 071228 Omföring från scoutfond, scoutdräkt ej intäkt 1 320,00 0,00
Korrigerar ver nr 201
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3540  forts.

Omslutning: 1 320,00 1 320,00
Utgående saldo: 1 320,00 1 320,00 0,00

3710 Fjällgårdslotteri intäkt
Ingående saldo: 0,00

29 070212 Lotteriinspektionen 2 000,00 2 000,00
44 070417 NT-Värdetryck 21 249,00 23 249,00
49 070503 Solveig Sandlund 2 000,00 21 249,00
57 070528 Bo Sehlberg 800,00 20 449,00
58 070529 Solveig Sandlund 2 200,00 18 249,00
60 070604 Jan Svensson 800,00 17 449,00
63 070614 Astrid Isaksson 1 600,00 15 849,00
64 070625 Inger Svantesson 400,00 15 449,00
71 070629 Astrid Isaksson 1 600,00 13 849,00
72 070629 Monika Boqvist 400,00 13 449,00
74 070629 Stina Eriksson 2 000,00 11 449,00
80 070709 Karin Renklint 3 000,00 8 449,00
82 070710 Ulrika Engqvist 6 000,00 2 449,00
83 070718 Nils Roland Strömberg 800,00 1 649,00
93 070801 Astrid Isaksson 1 600,00 49,00
96 070816 Ebba Lundström 1 600,00 -1 551,00
97 070817 Bo Lennart Lundmark 2 560,00 -4 111,00
105 070824 Marianne Clausén 800,00 -4 911,00
106 070824 Solveig Sandlund 3 800,00 -8 711,00
107 070827 Barbro Nilsson 800,00 -9 511,00
108 070827 Astrid Isaksson 1 600,00 -11 111,00
110 070830 Maria Bygdén 1 300,00 -12 411,00
111 070831 Maj Inger Forssell 400,00 -12 811,00
115 070904 Bertil Teodorsson 1 200,00 -14 011,00
117 070905 Kalix mfs 2 400,00 -16 411,00
119 070905 Bo Lennart Lundmark 460,00 -16 871,00
121 070910 Ulla och Göran Waller 400,00 -17 271,00
122 070913 Gustaf och Sara Lundell 400,00 -17 671,00
124 070914 Jan Svensson 1 600,00 -19 271,00
125 070914 Seved M och Barbro Nilsson 5 200,00 -24 471,00
126 070917 Gunnar Renklint 4 680,00 -29 151,00
127 070919 Engqvist 7 200,00 -36 351,00
129 070920 Ulla Sehlberg 400,00 -36 751,00
130 070924 Rikard Apelqvist 620,00 -37 371,00
131 070924 Agneta Lidström 1 200,00 -38 571,00
137 070928 Stina Eriksson 900,00 -39 471,00
138 071001 Martin Elebro 2 400,00 -41 871,00
147 071011 Jan Gunnarsson 800,00 -42 671,00
152 071030 Klas Johansson 2 400,00 -45 071,00
158 071116 Tidnings AB Sändaren 2 498,00 -42 573,00
166 071123 Sotarns Badtunnor 13 900,00 -28 673,00
175 071207 Lotteriinspektionen 3 000,00 -25 673,00
180 071214 Arjeplog Kött AB 3 111,00 -22 562,00
196 071227 Mikael Sundberg 4 400,00 -26 962,00
204 071228 Fjällgårdslotteri inbet 2008 40 280,00 -67 242,00
Korrigerad av ver nr 212

212 071228 Fjällgårdslotteri korrigering 67 242,00 0,00
Korrigerar ver nr 204

Omslutning: 113 000,00 113 000,00
Utgående saldo: 113 000,00 113 000,00 0,00

4010 Arrangemang, resor
Ingående saldo: 0,00

3 070101 A Brunnegård 0702 360,00 360,00
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4010  forts.

11 070110 I Svantesson 0701 978,00 1 338,00
30 070212 Länstrafiken i Västerbotten 0701 12 784,00 14 122,00
35 070309 Ulrika Winberg-Jonsson 0704 360,00 14 482,00
55 070525 Enar Björkqvist 0706 1 242,00 15 724,00
79 070706 SMU Smedsbyn 0706 1 953,00 17 677,00
103 070824 Anders Lindström 0702 720,00 18 397,00
104 070824 Per Dahl 0702 864,00 19 261,00
116 070905 SMU Kalix 0706 3 257,00 22 518,00
161 071122 Birgitta L, Enar B, Anna-Karin I reseers 0710 1 008,00 23 526,00
205 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 0706 576,00 22 950,00
Korrigerad av ver nr 211

211 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 0706 576,00 23 526,00
Korrigerar ver nr 205

Korrigerad av ver nr 215

215 071228 Reseersättning Johanna Jonsson utbet 2008 0706 576,00 24 102,00
Korrigerar ver nr 211

Omslutning: 24 678,00 576,00
Utgående saldo: 24 678,00 576,00 24 102,00

4020 Arrangemang, mat
Ingående saldo: 0,00

40 070323 Smedsbyn 0705 1 460,00 1 460,00
41 070329 Konsum Nord 0703 2 414,00 3 874,00
52 070511 SMU-Fjällgård 18 500,00 22 374,00
Korrigerad av ver nr 153

68 070627 Åskyrkan 0707 3 896,00 26 270,00
78 070706 SMU Umeå 0706 1 074,50 27 344,50
84 070718 Handlarn Kvarnåsen 0708 8 280,00 35 624,50
85 070718 Umeå Kommun 0706 2 992,00 38 616,50
101 070822 Ulrika Ljunglöf 0702 300,00 38 916,50
128 070919 Konsum Nord 0702 9 634,00 48 550,50
132 070924 Handlarn i Kvarnåsen 0702 354,00 48 904,50
132 070924 Handlarn i Kvarnåsen 0709 1 045,00 49 949,50
135 070928 Ulrika Ljunglöf 0709 996,00 50 945,50
153 071030 SMU Fjällgård 18 500,00 32 445,50
Korrigerar ver nr 52

154 071030 Rättelse av ver 52 0701 18 500,00 50 945,50
162 071122 Ica Nära Handelsboden 0710 3 853,00 54 798,50
164 071123 Knut och Thor Riström AB 0710 297,00 55 095,50
176 071212 Anna-Karin Isaksson 0710 375,00 54 720,50
192 071227 SMU Svartlå 0711 3 150,00 57 870,50
210 071228 Mat The Lost Bible 0709 300,00 58 170,50

Omslutning: 77 045,50 18 875,00
Utgående saldo: 77 045,50 18 875,00 58 170,50

4030 Arrangemang, hyra
Ingående saldo: 0,00

52 070511 SMU-Fjällgård 52 500,00 52 500,00
Korrigerad av ver nr 153

69 070627 Umeå Kommun 0706 7 995,00 60 495,00
141 071003 SMU Kvarnåsen 0702 1 000,00 61 495,00
153 071030 SMU Fjällgård 52 500,00 8 995,00
Korrigerar ver nr 52
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4030  forts.

154 071030 Rättelse av ver 52 0701 52 500,00 61 495,00
172 071130 Stiftelsen Strömsundshemmet 0710 4 329,00 65 824,00

Omslutning: 118 324,00 52 500,00
Utgående saldo: 118 324,00 52 500,00 65 824,00

4040 Arrangemang, material
Ingående saldo: 0,00

13 070115 K Johansson 0701 306,00 306,00
14 070115 P Eriksson 0701 529,00 835,00
95 070816 Gummesons Bok & Musik 0702 1 061,00 1 896,00
100 070822 Frida Morén 0702 49,00 1 945,00
101 070822 Ulrika Ljunglöf 0702 896,50 2 841,50
102 070824 Anders Brunnegård 0702 375,32 3 216,82
112 070831 Anders Brunnegård 0702 69,44 3 286,26
113 070831 Anders Brunnegård 0702 1 316,00 4 602,26
114 070903 Kontorsvaruhuset 0702 634,00 5 236,26
135 070928 Ulrika Ljunglöf 0709 45,00 5 281,26
142 071003 SMU Kvarnåsen 0707 207,00 5 488,26

Omslutning: 5 488,26
Utgående saldo: 5 488,26 5 488,26

4050 Arrangemang, övrigt
Ingående saldo: 0,00

34 070305 Klas Johansson 6 636,00 6 636,00
37 070321 Simon Hägglund 1 170,00 7 806,00
75 070629 Kristoffer Johansson 0706 4 200,00 12 006,00
163 071122 Länsförsäkringar Rytmik och Musik 0706 6 535,00 18 541,00
214 071228 Omföring Barnkör: Vinst 3927,50-67*3*10 0706 1 917,50 20 458,50
Korrigerad av ver nr 216

216 071228 Omföring Barnkör: Vinst och adm kostn 0706 1 152,00 19 306,50
Korrigerar ver nr 214

216 071228 Omföring Barnkör: Vinst och adm kostn 0706 2 010,00 21 316,50
Korrigerar ver nr 214

Omslutning: 22 468,50 1 152,00
Utgående saldo: 22 468,50 1 152,00 21 316,50

4110 Fakturerade konsulentkostnader
Ingående saldo: 0,00

50 070503 Fwd2007 Örebro 1 365,00 1 365,00
Korrigerad av ver nr 220

206 071228 Konsulentkostnad 210 000,00 211 365,00
220 071228 Fwd2007 Örebro bokfört på fel konto 1 365,00 210 000,00
Korrigerar ver nr 50

Omslutning: 211 365,00 1 365,00
Utgående saldo: 211 365,00 1 365,00 210 000,00

4140 Konsulent, material
Ingående saldo: 0,00

53 070515 Åskyrkan 560,00 560,00
Omslutning: 560,00
Utgående saldo: 560,00 560,00

4150 Konsulent, utbildning
Ingående saldo: 0,00
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48 070427 SMK ÖN 1 100,00 1 100,00
203 071228 Scoutskjortor+t-shirts 600,00 1 700,00
Korrigerar ver nr 159

Omslutning: 1 700,00
Utgående saldo: 1 700,00 1 700,00

4160 Konsulent, övrigt
Ingående saldo: 0,00

54 070516 Dustin AB 1 508,00 1 508,00
140 071003 Pastorernas riksförbund 975,00 2 483,00
179 071214 SMK Vi Vill Växa, Frida 650,00 3 133,00
181 071218 Focus Travel AB 1 950,00 5 083,00
220 071228 Fwd2007 Örebro bokfört på fel konto 1 365,00 6 448,00
Korrigerar ver nr 50

Omslutning: 6 448,00
Utgående saldo: 6 448,00 6 448,00

4210 Styrelse o utskott, resor
Ingående saldo: 0,00

56 070525 SMU Vännäs 1 487,00 1 487,00
59 070531 Emil Fransson 1 224,00 2 711,00
144 071003 Frida Morén 74,00 2 785,00

Omslutning: 2 785,00
Utgående saldo: 2 785,00 2 785,00

4220 Styrelse o utskott, mat o logi
Ingående saldo: 0,00

50 070503 Fwd2007 Örebro 720,00 720,00
Korrigerad av ver nr 220

Omslutning: 720,00
Utgående saldo: 720,00 720,00

4300 Givna gåvor
Ingående saldo: 0,00

201 071228 Omföring från scoutfond 1 690,00 1 690,00
Korrigerar ver nr 94

Korrigerad av ver nr 219

Omslutning: 1 690,00
Utgående saldo: 1 690,00 1 690,00

4310 Förmedlad kollekt
Ingående saldo: 0,00

108 070827 Astrid Isaksson 1 400,00 -1 400,00
109 070829 Fjällgården Hemavan 1 400,00 0,00
151 071026 Astrid Isaksson 1 500,00 -1 500,00
156 071109 Astrid Isaksson förmedl gåva 1 500,00 0,00
169 071126 Astrid Isaksson gåva 1 500,00 -1 500,00
182 071218 Astrid Isaksson gåva 1 500,00 -3 000,00
193 071227 Förmedl gåva från Astrid Isaksson 3 000,00 0,00

Omslutning: 5 900,00 5 900,00
Utgående saldo: 5 900,00 5 900,00 0,00

4400 SMF ÖN Avräkning, Hyra, Administration
Ingående saldo: 0,00
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39 070323 Avräkning SMK ÖN 1a kvartalet 22 973,50 22 973,50
66 070626 Avräkning SMK ÖN 2a kvartalet 22 915,15 45 888,65
133 070928 Avräkning SMK ÖN 3:e kvartalet 21 244,95 67 133,60
191 071227 Avräkning SMK ÖN 4:e kvartalet 17 244,43 84 378,03

Omslutning: 84 378,03
Utgående saldo: 84 378,03 84 378,03

4500 Material övrigt
Ingående saldo: 0,00

202 071228 Omföring scoutfond material 346,00 346,00
Korrigerar ver nr 143

208 071228 Friggebod avskrivning 2007 1 990,00 2 336,00
219 071228 Omföring från scoutfond, scoutdräkt ej intäkt 1 320,00 3 656,00
Korrigerar ver nr 201

Omslutning: 3 656,00
Utgående saldo: 3 656,00 3 656,00

4600 Utbildning, övrig
Ingående saldo: 0,00

203 071228 Scoutskjortor+t-shirts 2 100,00 2 100,00
Korrigerar ver nr 159

Omslutning: 2 100,00
Utgående saldo: 2 100,00 2 100,00

6110 Kontorsmaterial
Ingående saldo: 0,00

33 070305 Ulrika Ljunglöf 642,00 642,00
114 070903 Kontorsvaruhuset 269,00 911,00

Omslutning: 911,00
Utgående saldo: 911,00 911,00

6390 Övr kostnader
Ingående saldo: 0,00

19 070125 Bokslutskorr v138, 171, 172 år 2006 1 700,00 1 700,00
28 070212 Inger Svantesson 100,00 1 800,00
47 070427 Folkrörelsearkivet i Västerbotten 250,00 2 050,00

Omslutning: 2 050,00
Utgående saldo: 2 050,00 2 050,00

6570 PlusGiro Avgifter
Ingående saldo: 0,00

9 070104 Plusgiro 403,00 403,00
21 070205 PlusGiro 1,50 404,50
43 070404 PlusGirot 6,00 410,50
51 070504 PlusGirot 1,50 412,00
61 070605 PlusGirot 10,50 422,50
77 070704 PlusGirot 1,50 424,00
118 070905 PlusGirot 10,50 434,50
139 071003 PlusGirot 1,50 436,00
155 071105 PlusGirot 6,00 442,00
173 071205 PlusGirot 13,50 455,50

Omslutning: 455,50
Utgående saldo: 455,50 455,50

8999 Redovisat resultat
Ingående saldo: 0,00
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218 071228 Omföring av vinst 921,21 921,21

Omslutning: 921,21
Utgående saldo: 921,21 921,21

Huvudboksomslutning: 1 444 751,00 1 444 751,00


